TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 017/2021

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº 1296/2021,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 102/2021  – Prefeitura

Municipal de Marabá/PA, referente ao Processo Licitatório n.º 4.694/2021, Pregão Eletrônico

para Registro de Preços n.° 030/2021, objetivando a execução de serviços gráficos para

impressão utilizando o sistema offset com vistas ao fornecimento de cadernos de estudos, em

atendimento às unidades de ensino da rede municipal de Sabará próprias e conveniadas

atendidas pela Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$ 136.675,00 (cento e

trinta e seis mil e seiscentos e setenta e cinco reais). Fornecedor: PRÁTICA EDITORA

GRÁFICA LTDA, CNPJ n.º 71.031.637/0001-93.

Sabará, 04 de agosto de 2021.

Fernanda Silveira Silva
Secretaria Municipal de Educação